
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

(РІЇ 2021 м. Одеса

Про нагородження членів 
Парламенту старшокласників 
м. Одеси

З метою сприяння розвитку діяльності органів учнівського 
самоврядування у закладах освіти, за підсумками реалізації учнівських 
проектів Парламенту старшокласників м. Одеси у 2020/2021 навчальному 
році, особистий внесок у розвиток молодіжного руху, активну громадську 
діяльність, а також з нагоди відзначення Міжнародного дня захисту дітей

1. Нагородити дипломом Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради активних членів Парламенту старшокласників м. Одеси, випускників 
закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси відповідно до списку (додається).
2. Оголосити подяку за методичне та організаційне супроводження 
районних Парламентів педагогічних працівників закладів позашкільної 
освіти:

- Сидоренко Олені Іванівні, методисту Комунального позашкільного 
навчального закладу «Одеський будинок дитячої та юнацької 
творчості «Тоніка»;

- Прущак Юлії Анатоліївні, керівнику гуртка «Лідер» Комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський будинок дитячої та 
юнацької творчості «Домінанта»;

- Погорілій Наталії Олександрівні, керівнику гуртка «Лідерство -  
запорука успіху» Комунального позашкільного навчального закладу 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»;

- ІЕІмановій Ганні Володимирівні, керівнику гуртка «Лідер» 
Комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Еврика».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту

Моргулець Н.А. 
724- 60-34

О.В. Буйневич



Додаток до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради р

2021 № /£овід

Список
активних членів Парламенту старшокласників м. Одеси, 

випускників закладів загальної середньої освіти комунальної власності
територіальної громади м. Одеси

№
з/п

ПІБ учня/учениці Заклад освіти

1. Антігіін Богдан Одеський НВК № 13
2. Близнюк Єлизавета Одеський НВК «Гімназія № 7»
3. Блінова Ганна Одеська ЗОШ № 56
4. Бондарева Віолета Одеська ЗОШ № 20
5. Бухта Вікторія Одеська ЗОШ № 15
6. Вербицька Світлана Одеська ЗОШ № 18
7. Волоховська Ксенія Одеська СШ № 59
8. Долобанько Анастасія Одеська СШ № 121
9. Дьоміна Єлизавета Одеська гімназія № 4
10. Срмакова Олена Одеська ЗОШ № 73
11. Запишна Оксана Одеський НВК № 24
12. Казак Дар’я Одеська ЗОШ № 31
13. Калін Ольга Одеська СШ № 21
14. Карлашова Вікторія Одеська ЗОШ № 65
15. Клітин Микита Одеська ЗОШ № 12
16. Комаровська Ангеліна Одеська ЗОШ № 71
17. Коновалова Яна Одеська ЗОШ №103
18. Король Анна Одеська СШ № 32
19. Котоман Аніта Одеська ЗОШ № 92
20. Кравченко Поліна Одеська СШ №  17
21. Кравченко Яна Одеський НВК № 19
00 Лавриненко Кирило Одеська ЗОШ № 101
23. Лисенко Олександр Одеський ліцей «Приморський»
24. Ліпніченко Софія Одеська ЗОШ № 66
25. Марашлець Діана Одеська ЗОШ № 79
26. Мереженко Микита Одеська СІІІ № 40
27. Михайлуца Поліна Одеська ЗОШ № 45
28. Нагорна Софія Одеська ЗОШ № 122
29. Нікулеско Олександра Одеська ЗОШ № 127
ЗО. Обухов Ярослав Одеська гімназія № 5
31. Орлова Анастасія Одеська ЗОШ № 100
32. Павленко Анастасія Одеська СШ № 94
3 3 . Перчик Анастасія Одеський ліцей «Гармонія»



34. Петрошук Іветта Одеська ЗОШ №  118
35. Писаренко Анастасія Одеська ЗОШ № 26
36. Пихтіна Анастасія Одеський НВК № 90
37. Пушкаренко Руслана Одеська ЗОШ № 113
38. Савалюк Максим Одеський юридичний ліцей
39. Сапуновська Світлана Одеська ЗОШ № 48
40. Свіщ Катерина Одеська ЗОШ № 22
41. Соболев Ілля Одеська ЗОШ № 68
42. Таратіна Катерина Одеська НВК № 53
43. Тегіцова Анастасія Одеська ЗОШ № 62
44. Ткачук Артем Одеський ліцей з посиленою 

військово-фізичною 
підготовкою

45. Торосян Рузанна Одеська ЗОШ № 27
46. Хамаданов Акрамходжа Одеська ЗОШ № 38
47. Холенко Микита Одеська ЗОШ № 43
48. Царан Тетяна Одеська ЗОШ № 46
49. Швайко Валерія Одеський ліцей «Олімпієць»
50. ІІІкрабак Єлизавета Одеська ЗОШ № 1
51. Шувалова Ангеліна Одеська ЗОШ № 72
52. Яблонський Олександр Одеська ЗОШ № 47
53. Яцкевич Вікторія Одеська ЗОШ № 37


